
( 

( 

Facultad de Mat€ll\ática, Astronanía y Física 

UNIVERSlDAD NACIONAL DE CORDOBA 

Resolución nO 96/91 

VISTA : 
la solicitud de diploma presentada por el señor Adrián L.E. Will, nro. de 

Alumno 86592017, y 

CONSIDERANDO : 
que con fecha 30 de Julio de 1991 el señor will aprobó la última materia 

como alumno de la Licenciatura en Matemática, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATlCA, ASTRONOMlA y FISlCA 

RESUELVE 

Artí culo 1° . Conceder al señor Adrián Luis Ernesto WILL , D. N. l. nO 18 .168 .1 75, / 
el título de Licenciado en Matemática . 

Artículo 2°. Elevar copia de la presente al Rectorado de la Universidad para su 
conocimiento y comunicación a la Oficialía Mayor para el trámite // 
posterior de confección de diploma. 

Artículo 3°. Efectúense las restantes comunicaciones . Cumplido , archívese.-

c.a . CORDOBA , 27 de Agosto de 1991.-

ALl~( A GARCIA 
<i,CRiTARIA "C"IEIlICA 

,\MM /~' 
OSeA.' A. CAMPOLI 

DECANO 


